
965343

Van: 5.1.2e 5.1.2e |]
Verzonden: donderdag 15 juli 2021 14:26

Aan: 'Halma Solutions |

@halmasolutions.com>

Onderwerp: Halma Solutions / Advies (Mondkapjes Duitsland)

peste IEEE
In overleg me EY reageer ik hierbij even op jouw mail.

Zou je ons de facturen kunnen doen toekomen van de door jullie betaalde opslagkosten voor de

5.1.1
askers (die we zoals afgesproken op 17 december 2020 zouden innemen en de

askers (die we zoals afgesproken in mei 2021 zouden innemen)? Dan gaan we

onderzoeken wat in verband hiermee mogelijk is.

En verder ter info: de factuur voor betaling van EUR 1.485.105,28 is in behandeling.

Met vriendelijke groet

bo)en Sport | Directie Wetgeving en Juridische Zaken

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
T 06 of oro EE

minvws.nl



965343

Van: 5.1.2e 5.1.2e )
Verzonden: donderdag 15 juli 2021 14:13

Aan:ES)SEENc rvs >
Onderwerp: Halma Solutions / Advies (Mondkapjes Duitsland)

lk moest er weer even induiken maar denk dat ik begrijp wat [EEE pedoelt. Volgens mij gaat het

over de opslagkosten en niet over logistieke kosten. Volgens de overeenkomst artikel 3.2 is het te

betalen bedrag nlinclusief de logistieke kosten. (“De Eindafrekening zal na aftrek van het reeds

betaalde voorschot bestaan uit een bedrag van € 6.888.724,23 inclusief de transportkosten van €

4.859.6222 en de logistieke kosten van maximaal € 60.000,-- exclusief BTW, te verminderen met het

totaal aan crediteringen als bedoeld in artikel 1.4.”)

Als we de maskers op tijd hadden ingenomen waren die kosten voor ons geweest en niet voor

Halma.

De afspraak in december 2020 was dat wij2
die in de opslag | EEE zen

zouden innemen. Dit is pas recent gebeurd. Als we deze maskers direct in januari 2021 hadden

ingenomen, zouden de opslagkosten voor

cif Esters
vanaf januari 2021 voor onze

rekening zijn gekomen. In mei 2021 hebben we afgesproken dat we cok de JERI it Duitsland

teruggekomen maskers zouden innemen. Als we

oe
ook direct hadden

ingenomen, zouden de kosten van opslag daarvan vanaf mei voor onze rekening zijn gekomen.

Wat zullen we doen? Zullen we SIE lvragen om de facturen met de opslagkosten door te mailen,

zodat we kunnen onderzoeken wat mogelijk is?

Daarnaast die EUR 1.485.105,28 vast betalen voor LE sic Jf mei teruggekomen maskers, of

hebje dat al gedaan? En nog een reservering aanhouden van EUR 5.403.618 Uiterlijk in september

horen we of de overige| maskers in Duistland ook retour komen (of we krijgen QW 5.1.20 |
per masker terug als het Halma lukt die te verkopen).

lk hoop dat het zo duidelijk is of wil je nog even bellen?

Groet

06 5.1.2e

van:IE)BEENo invws.n>
Verzonden: dinsdag 13 juli 2021 13:24

JEE@minvws.ni>; 5.1.2¢ 5.1.2e |

HEEeo minvws ni>
Onderwerp: FW: Halma Solutions / Advies (Mondkapjes Duitsland)

2 minvws.nl>

5.1.2¢
|

Wat is hierover afgesproken?

Dit was oorspronkelijk afgesproken en deze kosten zijn ook doorberekend in de oorspronkelijke

factuur:



965343

2.2 De Staat zal aan Halma Solutions de daadwerkelijk gemaakte logistieke kosten

vergoeden tot een maximum bedrag van € 60.000,-- exclusief btw, op basis van de

door Halma Solutions aan de Staat te overleggen onderliggende facturen.

Voor welke periode zou Halma logistieke kosten mogen doorbelasten? Naast de al opgenomen

€60.000?

BE



965343

Van: Halma Solutions |IEEE <

Verzonden: dinsdag 13 juli 2021 13:14

5.1.2e @halmasolutions.com>

@minvws.nl>

CC:

Solutions | AB A halmasolutions.com>

Onderwerp: RE: Halma Solutions / Advies (Mondkapjes Duitsland)

@vantill.nl; Halma

Beste BRIE

Bijgaand de factuur als in onderstaande mail verzocht.

Gelijk een aanvullende vraag.

. Zouden jullie hier ook akkoord op kunnen geven en kan ik de factuur

voor kosten reeds aan ons in rekening gebracht aan jullie verzenden?

Met vriendelijke groet, With kind regards,

H| HALMA

Bijsterhuizen 3007G | 6604 LP Wijchen | The Netherlands

P.0.Box 52 | 6600 AB Wijchen | The Netherlands

+31 (0)24 JERIEEN + 31 (oIEEHERE
www.halmasolutions.com

van:[CENBCE oso
Verzonden: maandag 12 juli 2021 16:44

CC: @vantill.nl; Halma

Onderwerp: RE: Halma Solutions / Advies (Mondkapjes Duitsland)

Afgelopen vrijdag hebben wij de bevestiging vanuit het LCH ontvangen dat, de uit Duitsland retour

zijn gekomen || EERIE ondmaskers, door het LCH zijn ingeboekt. Voor de financiéle afhandeling
hiervan ontvangen wij graag een nieuwe factuur. Onze administratie over 2020 is inmiddels

gesloten, waardoor wij geen geld meer kunnen boeken op factuur (20200596).

Wij ontvangen hiervoor graag de factuur voor de levering in 2021 voor de mondmaskers

voor het evenredige deel nl € 1.485.105,28. (conform de mailwisseling hieronder).

Met vriendelijke groet,



965343

5.1.2e | M inisterie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Directie Financieel-Economische Zaken | Afdeling Budgettaire Zaken |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag |

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

EEE T<'=foon: (070) IEEE (+) os[EEE =IEEGrinv. |

5.1.2e

van BE vantill.nl>
Verzonden: dinsdag 25 mei 2021 11:28

Aan: AFL) < minvws.nl>

Onderwerp: RE: Halma Solutions / Advies (Mondkapjes Duitsland)

este IEEE,

IEEEgeen contact opgenomen aff
a ook is nog geen

sprake geweest van de betaling van het bedrag van .485.105,28.

Kan je mij aangeven wat er nog schort dan wel een spoedige betaling bevorderen?

Bij voorbaat dank.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e


